快速参考指南
思科无线产品系列
思科统一无线网络
思科统一无线网络是业界唯一的统一有线和无线解决方案，能够经济有效地解决企业所面临的WLAN安
全、部署、管理和控制问题。这一强大的解决方案由最出色的无线和有线网络组件构成，以较低的总拥
有成本，提供了可扩展、可管理和安全的WLAN。它拥有创新的RF功能，支持对于核心业务应用的实
时接入，并能提供成熟的企业级安全连接。思科统一无线网络为机构提供了与其有线局域网相当的安全
性、可扩展性、可靠性、部署简便性和管理功能水平。

● AIR-LAP1242AG-x-K9— 802.11a/g 非模块化
LWAPP AP；RP-TNC
请参阅 1240AG系列订购指南，了解更多信息：
ps6521/products_data_sheet0900aecd8031
c844.html。
●第一代IEEE 802.11g和1个
IEEE 802.11a无线接口，
提供高达 108Mbps的数
据传输速率
● 2.4GHz和5GHz天线连接
器，能支持多种可选的思
科天线，提供更大的覆盖范
围和更加灵活的安装选项
●能作为一个自主接入点或
支持 LWAPP的轻型接入
点订购和配置
●加固的企业级接入点，适
合具有挑战性的RF环境和
需要多种天线的安装地点
●兼容 IEEE 802.11a/b/g，
以提供高容量的无线网络
●常用1200系列接入点的预配置802.11a/g双频版本
产品编号
● AIR-AP1232AG-*X-K9—— 802.11a/g 双频 IOS
AP1200
● AIR-PWRINJ3=——平台馈电器
请参阅1230AG 系列订购指南，了解更多信息：
products_data_sheet0900aecd801b9266.html。
Cisco Aironet
1230AG 系列接
入点
2
快速参考指南
Cisco 1000 系
列轻型接入点
* 仅限于 IEEE 802.11g无线接口
** 包含802.11g（AIR-MP21G-x-K9）和 /或第二代802.11a无线接口（AIR-RM21A-x-K9或AIR-RM22A-x-
K9）的Cisco Aironet 1200 系列接入点
*** 支持 IEEE 802.11g无线接口和 IEEE 802.11a无线接口，产品编号分别为AIR-RM21A或AIR-RM22A
产品 特性 客户要求 销售优势 /产品编号
Cisco Aironet
1200系列接入点
●单频 802.11g 无线接口，
最高支持54Mbps的数据
传输速率
●能通过现场升级，借助一
个硬件升级模块支持
802.11a
●某些型号能配置为一个自
主接入点或支持 LWAPP
的轻型接入点的可选模式**
●现在可以先灵活地部署一
个 802.11b/g网络，并在
将来升级到双频802.11a/
b/g 网络
●在设置为一个纯802.11g接入点时，1200系列
为一些具有挑战性的 RF环境（例如工厂和仓
库）提供了一个经济有效的单频解决方案
产品编号
● AIR-AP1231G-*X-K9—— 要为 802.11g接入点
添加对 802.11a的支持，需要订购：带有双内
置天线的Cisco Aironet 增强IEEE 802.11a无线
模块CardBus
● AIR-RM21A-*X-K9—— 带有内置天线的Cisco